МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 19.04.2012    № 3/13

РЕШЕНИЕ

Об утверждении графика приема
населения депутатами муниципального
Собрания  внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве

В соответствии со ст.11 Устава внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить график приема населения депутатами внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве (приложение).

2. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве Чалову Б.В.:
- опубликовать график приема населения депутатами муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве в газете
«Гольяново»,
- разместить график приема населения депутатами муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве на
официальном сайте внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве,
- обновить информацию о приеме  населения депутатами муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве на
информационных стендах муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве, в помещениях АНО и МБУ «КСЦ «Форвард».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.о. Руководителя

внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Барашкину
Т.П.

И.о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.П. Барашкина

Приложение
к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве

от 19.04.2012 г. № 3/13

ГРАФИК
приема населения депутатам муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве

№
окру

га

Ф.И.О. Место приема
(адрес, телефон, e-mail )

Дата и
время

приема

Перечень домовладений,
входящих в округ

Комиссии муниципального
Собрания

1 КУЛАГА
Наталья

Николаевна

ул. Амурская, 62а
ГУЗ Детская городская

поликлиника №29 УЗ ВАО
города Москвы

462-06-96

Каждый
понедельник

месяца
15.00-17.00

Амурская ул., 8, 10 (корп. 1), 14, 16
(корп. 1), 19, 20, 21 ("к. 1, 2, 3), 22
(корп. 1), 23 (к. 1.2, 3), 25 (к. 1, 3), 26,
27, 28, 30, 29, 31, 32, 34, 40, 42, 44
(корп. 1), 44 (корп. 2), 46, 48, 50 (корп.
1), 52, 52 (корп. 1). 54. 56. 58. 64. 66.
68, 70. 74, 76 (корп. 1.2);

Иртышский 1-й пр., 1;

Байкальская ул., 9, 12 (корп. 1, 2), 14
(корп. 1, 2), 16 (корп. 1, 2, 3, 4),  17
(корп. 1), 18 (корп. 1, 2, 3, 4), 26/10;

Бирюсинка ул., 11/38, 13 (корп. 1, 2), 15
(корп. 1, 2);

Уральская ул., 1, 3, 4, 5, 6 (корп. 1, 2, 3,
4, 5, 6, 7, 8), 7, 8;

Щелковское шоссе, 9, 11, 13 (корп. 1),

Член Комиссий «По вопросам
содействия в сфере школьного и

дошкольного образования и
развития здравоохранения»

1
ЧЕТВЕРКОВ

Тимофей
Михайлович

Муниципалитет Гольяново
ул. Амурская, д. 68

462-03-59
e-mail: vybor_2012@mail.ru

tvitter: Chetvertkov_

каждая
среда

месяца
14.00-17.00

Председатель комиссии
«По строительству и содействию
развития инфраструктуры района,
по ЖКХ и сохранению памятников

истории и культуры местного
значения»

1 БАГМЕТ
Константин

Владимирович

ГБОУ СОШ
№ 917

Щелковское шоссе, д. 29а
462-40-48

e-mail:
moscowshcool917@mail.ru

Третий
понедельник

каждого
месяца с

17.00-19.00

Член комиссии «По взаимодействию
с органами государственной власти,

правоохранительными органам,
муниципалитетом, местными СМИ,

по этике и регламенту»

mailto:vybor_2012@mail.ru

15, 17 (корп. 1), 19,21 (корп. 1,2),
25/15, 27, 29, 31, 33, 35 (корп. 1, 2). 37,
39, 41, 43 (корп. 1, 2, 3), 45, 47 (корп. 1,
2), 49, 51, 53, 55, 57 (корп. 1, 2, 3), 59,
63, 69, 69 (корп. 1), 71 (корп. 1). 73, 77
(корп. 1,2).

2

ОКОПНЫЙ
Олег

Юрьевич

АНО ЦГПВМ «Рубеж»
ул. Алтайская д. 17 корп. .1

460-19-00
e-mail:

rubezh-center@mail.ru

Первая
среда

каждого
месяца с

17.00-19.00

Алтайская ул., 2, 4, 6, 8, 10, 14, 16;

Байкальская ул., 15, 17 (корп. 2, 3, 4),
23, 25 (корп. 1, 2, 3, 4), 27, 29, 30 (корп.
1,2, 3, 4), 31. 32, 33 (корп. 1,2. 3. 4). 34,
35, 35 (корп. 3, 4), 36, 37, 38 (корп. 1, 2,
3, 4), 39; 40/17;

Иркутская ул., 12/14, 16, 17А;

Уральская ул., 11, 12/21, 13, 15, 17, 19
(корп. 1,2,3,4);

Черницынский пр., 4, 6 (корп. 1, 2), 8, 8
(корп. 1), 10 (корп. 1, 2), 12 (корп. 1);

Чусовская ул., 1, 2, 4 (корп. 1, 2), 5, 5
(корп. 2), 6 (корп. 1), 7, 11 (корп. 1, 2, 4,
5, 6, 7, 8), 13, 15;

Щелковское шоссе, 77 (корп. 3, 4), 79,
79 (корп. 1, 2), 81, 85 (корп. 1, 2, 3, 4).

Председатель Комиссии «По
организации досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной
работы с населением, развитию

гражданско-патриотической работы
и молодежной политики»

Член бюджетно - финансовой
комиссии  муниципального
Собрания внутригородского

муниципального образования
Гольяново в городе Москве

2
ЗЕМИСОВ

Валерий
Владимирович

ФОК «Атлант-Гольяново»
ул. Уральская, д.19 А

8-499-780-12-50

Каждая
среда месяца
17.00-19.00

Член комиссии «По организации
досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной
работы с населением, развитию

гражданско-патриотической работы
и молодежной политики»

Член комиссии «По строительству
и содействию развития

инфраструктуры района, по ЖКХ
и сохранению памятников

истории и культуры местного
значения»

2

ОСИПОВ
Алексей

Анатольевич

ул. Амурская д.68
462-03-59

Член бюджетно - финансовой
комиссии  муниципального
Собрания внутригородского

муниципального образования
Гольяново в городе Москве

3

ЗАХАРОВ
Дмитрий

Николаевич

ГБОУ СОШ
№ 1320

ул. Камчатская, д. 10
466-92-22

e-mail:
sch1320@yandex.ru

Первая
среда

каждого
месяца с

17.00-19.00

Камчатская ул., 2 (корп. 1), 3, 4, 4
(корп. 1,2), 5, 6 (корп. 1,2), 7, 8 (корп.
1,2), 11, 19, 21;

Красноярская ул., 17;

Курганская ул., 2. 3, 4, 6, 10, 12;

Сахалинская ул., 4, 5 (корп. 1,2), 6
(корп. 1, 2), 7 (корп. 1,2), 10/17, 11, 13/6
(корп. 1), 15/15:

Уральская ул., 23 (к. 1, 2, 3, 4);

Уссурийская ул., 1 (корп. 1, 2, 3, 4, 5), 3
(корп. 1), 5, 5 (корп. 1, 2, 3), 7, 9, 11
(корп. 1, 2,3);

Хабаровская ул.,  17/13, 19 (корп. 1, 2,
3), 21, 23 (корп. 1, 2. 3), 25, 27, 29/25.

Член  Комиссии «По вопросам
содействия в сфере школьного и

дошкольного образования и
развития здравоохранения»

член Комиссии « По строительству
и содействию развития

инфраструктуры района, по ЖКХ и
сохранению памятников истории и

культуры местного значения»

3

КОРОВКИНА
Наталья

Александровна
МБУ «Форвард»

ул. Хабаровская, д.23,
корп.1

Последний
четверг
месяца

17.30-19.30

Председатель комиссии
«По вопросам содействия в сфере

школьного и дошкольного
образования и  развития

здравоохранения»,
Член Бюджетно-финансовой
комиссии муниципального

Собрания внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве»

3

СТРУКОВА
Татьяна

Ивановна

ГБОУ СОШ
№ 1320

ул. Камчатская, д. 10
466-92-22

Последняя
среда

каждого
месяца с

17.00-19.00

Председатель комиссии
«По взаимодействию с органами

государственной власти,
правоохранительными органам,

муниципалитетом, местными СМИ,
по этике и регламенту»

Член Комиссии
«По строительству и содействию
развития инфраструктуры района,
по ЖКХ и сохранению памятников

истории и культуры местного
значения»

4
БАРАШКИНА

Татьяна
Павловна

ГБОУ СОШ № 316
ул. Алтайска, д.26а,

469-02-47

Каждый
понедельник

месяца
15.00-18.00

Алтайская ул., 5, 7, 9 (к. 1,2), 11, 15, 17

Член Комиссий
«По взаимодействию с органами

государственной власти,
правоохранительными органам,

(к. 1,2), 18,
19,21,20,22,24,25,26,27,29,31,33/
7;

Байкальская ул., 41 (к. 1, 2, 3, 4), 42 (к.
2), 42/14 (к. 1), 43, 44 (к. 1. 2), 45. 47, 51
(к. 1, 2. 3, 4).

Красноярская ул.. 9, 11, 13, 15;

Уссурийская ул., 4. 8, 10, 14, 16;

Хабаровская ул., 9, 11/28, 14 (к. 1,2),
16, 18 (к. 1, 2), 20, 22 (к. 1.2. 3), 24
общ.

Чусовская ул., 4 (к. 3), 6 (к. 2, 3), 8, 10
(к. 1,2).

муниципалитетом, местными СМИ,
по этике и регламенту»

Член  бюджетно - финансовой
комиссии  муниципального
Собрания внутригородского

муниципального образования
Гольяново в городе Москве

4
КЛИМАЧЕВ

Павел
Михайлович

МУ «КСЦ «Форвард»
ул. Хабаровская, д.18, корп.1

Каждый
четверг
месяца

17.00-21.00

Член Комиссии
«По строительству и содействию
развития инфраструктуры района,
по ЖКХ и сохранению памятников

истории и культуры местного
значения»

Член Комиссий
«По взаимодействию с органами

государственной власти,
правоохранительными органам,

муниципалитетом, местными СМИ,
по этике и регламенту»

4

СЕЛЕЗНЕВА
Светлана

Викторовна

Офис Партии
«Единая Россия»

ул. Сахалинская, д.5, корп.2
642-97-25

Второй
вторник
месяца

16.00-18.00

Член  бюджетно - финансовой
комиссии  муниципального
Собрания внутригородского

муниципального образования
Гольяново в городе Москве

Член Комиссий
«По организации досуговой,
социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной,
спортивной работы с населением,

развитию гражданско-
патриотической работы и
молодежной политики»

5 СОТНИКОВА
Надежда

Сергеевна
ГБУ ЦСО «Гольяново» в

городе Москве
468-34-44

ул. Новосибирская д.3 каб. 3

Вторая
среда

каждого
месяца

18.00-20.00

Алтайская ул., 32,34;

Байкальская ул., 44(к.3,4), 46 (к.1),
48(1,2)

Член   комиссии
«По вопросам содействия в сфере

школьного и дошкольного
образования и  развития

здравоохранения»

Красноярская ул. 1,3 (к.1.2), 5/36;

Новосибирская ул., 1(к.1,2),
3,4,5(к.1,2),6(к.1,2), 7,8,9(к.1,2),11;

Хабаровская ул., 1,2,3,4,5,6(к.1,2),7/50,
8, 10/30, 12/23;

Щелковское шоссе,  85 (к. 5), 87 (к. 1),
89/2, 91 (к. 1, 2, 3), 93, 95, 95 (к. 1), 97.

Член комиссии «По
взаимодействию с органами

государственной власти,
правоохранительными органами,

муниципалитетом, местными
СМИ, по этике и регламенту»

5

РЯБОВА
Анна

Владимировна

ГБОУ Центр образования
№1475,

ул. Новосибирская д.8а
кааб.104

469-50-08
e-mail:

a.riabova@mail.ru

Первая
среда

каждого
месяца

17.00 - 19.00

Член   комиссии
«По вопросам содействия в сфере

школьного и дошкольного
образования и  развития

здравоохранения»
член Комиссии

«По организации досуговой,
социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной,
спортивной работы с населением,

развитию гражданско-
патриотической работы и
молодежной политики»

5

МЯЧИН
Андрей

Владимирович

МУ «КСЦ «Форвард»
ул. Хабаровская, д.23, корп.1

8-499-164-19-83

e-mail:
dkforvard@yandex.ru

Каждая 2-я
среда

месяца

18.00-20.00

Председатель бюджетно -
финансовой комиссии

муниципального Собрания
внутригородского муниципального

образования Гольяново в городе
Москве

Член Комиссии
«По организации досуговой,
социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной,
спортивной работы с населением,

развитию гражданско-
патриотической работы и
молодежной политики»,